СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

18 июля 2023 года                                           № 127
 пгт. Оловянная

О внесении изменений в Решение Совета городского поселения
«Оловяннинское» № 104 от 07 февраля 2023 года «О денежном

вознаграждении и предоставлении отпуска лицу, замещающему
муниципальную должность в городском поселении «Оловяннинское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 1, 3 Закона Забайкальского края от 24
декабря 2010 года  № 455-ФЗ «О гарантиях осуществления деятельности
депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного
должностного лица местного самоуправления», Постановления
Правительства Забайкальского края №130 от 11 апреля 2022 года «Об
утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на
содержание органов  местного самоуправления муниципальных образований
Забайкальского края»,   положениями ст. 28 Устава городского поселения
«Оловяннинское» муниципального района «Оловяннинский район»
Забайкальского края,  принятого решением Совета городского поселения
«Оловяннинское» от 22.02.2022 г. № 61 и зарегистрированного в Минюсте
23.03.2022 г. за № RU925191032022001», Совет городского поселения
«Оловяннинское»  руководствуясь  Устава городского поселения
«Оловяннинское», Совет городского поселения «Оловяннинское»

р е ш и л:

1.          Внести в Решение Совета городского поселения «Оловяннинское»

№ 104 от 07 февраля 2023 года «О денежном вознаграждении и
предоставлении отпуска лицу, замещающему муниципальную должность в
городском поселении «Оловяннинское»» следующие изменения:

1). В статью 1 положение о денежном вознаграждении лиц,
замещающего муниципальную должность в органах местного самоуправления
городского поселения «Оловяннинское», пункта 3, подпункта 3.1 заменить
цифры «7 465,0» на цифры «8 958,0».

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
Администрации городского поселении «Оловяннинское» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: оловянная.рф,
обнародовать на информационном стенде, расположенном в помещении
администрации городского поселения «Оловяннинское»

3.   Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2023 года.

Глава городского
поселения «Оловяннинское»                                                      О.А.Васильева